ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
города БЕЛОКУРИХА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
659900, Алтайский край, город Белокуриха, улица Братьев Ждановых, 9а, кабинет 110, т.8(38577)34236
____________________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ
	20 февраля 2018 года

	№ 48

	г. Белокуриха

О назначении председателей участковых избирательных комиссий №№ 1916-1919  избирательных участков в местах временного пребывания избирателей для голосования на выборах Президента  Россий-ской Федерации 18 марта 2018
В соответствии со статьей 21 Федерального закона от 10 января 2003 N 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», статьей 28 Федерального закона от 12 июня 2002 г. N 67-ФЗ "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации", территориальная избирательная комиссия г. Белокурихи решила:
1. Назначить члена участковой избирательной комиссии № 1916 с правом решающего голоса Лебедеву Галину Афанасьевну председателем  участковой избирательной комиссии № 1916.
2.  Назначить члена участковой избирательной комиссии № 1917 с правом решающего голоса Никонова Александра Николаевича председателем  участковой избирательной комиссии № 1917.
3. Назначить члена участковой избирательной комиссии № 1918 с правом решающего голоса Глухих Юлию Сергеевну председателем  участковой избирательной комиссии № 1918.
4. Назначить члена участковой избирательной комиссии № 1919 с правом решающего голоса Черненко Валентину Васильевну председателем  участковой избирательной комиссии № 1919.

      5.  Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Алтайского края.
      6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя ТИК Казанцева Е.Е.
	Председатель ТИК

	     С.И. Капран

	Секретарь ТИК

	    Е.Н. Комарова